
 

 

Destekler:  
1,1810 / 1,1785 / 1,1760 

 

Dirençler: 

1,1860 / 1,1885 / 1,1905 

 

Destekler:  
8,5200 / 8,4400 / 8,3800 

 

Dirençler: 

8,6500 / 8,7200 / 8,8000 

 

Destekler:  
1820 / 1810 / 1795 

 

Dirençler: 

1835 / 1845 / 1855 

TCMB SÜRPRİZ YAPMADI 
 
TCMB Temmuz ayı PPK toplantısında faiz oranlarında değişikliğe gitmedi ve faizleri yüzde 19’da sabit bıraktı. Toplantı karar 
metninde mevcut sıkı para politikasına devam edileceği önemle vurgulanırken piyasa tarafından beklenti “ gerek görülmesi halinde 
ilave ek sıkılaştırma yapılacaktır “ ifadesinin toplantı metninde yer bulması yönündeydi. 
 
Aşılamanın dünya genelinde hız kazanmasının ekonomi üzerindeki pozitif etkilerine toplantı metninde değinilirken küresel ölçekte 
yaşanan emtia fiyatlarındaki artış ve gıda fiyatlarındaki yükselişin devam etmesi enflasyonu baskılamaya devam ediyor. TÜİK 
tarafından açıklanan Haziran ayı enflasyon verisinin beklentinin üzerinde geldiği görülmüştü. Enflasyon verisinde mevsimsel 
etkilerin ağırlık kazandığı, hizmet ve turizm sektöründe talepte yaşanan canlanma ile talep yoğunluyla enflasyona önemli katkıda 
bulundu. İhracattaki güçlü artış eğiliminin devam etmesi ve turizm sektörünün pandeminin etkisinden kurtulup işler hale gelmesiyle 
birlikte yılın geri kalanında cari işlemler hesabında fazla vermesi beklenmektedir. Faiz kararında olası değişikliklere ilişkin yapılan 
açıklama aynen korunurken enflasyon beklentilerinde iyileşme görülmemesi, ithalatta artışın yaşanması ve talep koşullarındaki 
iyileşmenin devam etmesi enflasyondaki oynaklığa sebep olabileceği belirttildi. TCMB, mevcut para politikasının korunacağı ve 
enflasyon beklentilerinde düşüş görülmeden faizlerde değişikliğe gitmeyeceğine dair piyasalar güven vermeye çalıştı. Enflasyonun 
seyrini koruması beklenirken faiz indriminin 4. Çeyrek içerisinde muhtemel olabileceğini tahmin ediyoruz. 
 
FED Başkanı Powell, temsilciler meclisinde izlenilen politikalarla ilgili bir sunum gerçekleştirdi. Konut fiyatlarının ülke genelinde artış 
görmesine dikkat çekilirken konut fiyatlarında yaşanan artışın nedeninin sağlanan finansma ile ilgili olmadığını söyledi. Piyasaların 
merakla beklediği varlık alım programında ne zaman değişikliğe gidileceğine dair yaptığı açıklamada ise müzakerelerin birkaç hafta 
içerisinde gerçekleşmeye başlayacağı ve önceki toplantılarda da belirttiği gibi varlık alımlarında azaltmadan önce uyarıda 
bulunulacağını yineledi. Haziran ayı enflasyon oranının yüzde 5,4 çekirdek enflasyon verisinin ise yüzde 4,5 gelmesinin ardından 
Başkan Powell’ın enflasyon ile ilgili açıklamaları merakla bekleniyordu. Enflasyona ilişkin Başkan Powell, uzun süre enflasyonun 
FED’in hedefinden kayda değer oranda yüksek seyrederse ve beklentileri tehdit ederse FED politikalarını değiştireceğine dikkat 
çekti. Enflasyonla ilgili en önemli açıklama ise enflasyonun geçici olduğu konusunda kesinliğin olmadığı ve yükselişin fazla olup  
olmadığını anlamak için sonsuza dek beklemeyecekleri ifadeleri oldu. FOMC toplantılarından sonra yaptığı basın açıklamalarında 
sıklıkla tam istihdama vurgu yapan Powell, ekonominin bu hedeften uzak olduğunu belirtti. 
 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü nedeniyle yurt içi piyasalar kapalı olurken yurtdışında açıklanacak olan ABD Sanayi 
Üretimi ve İşsizlik haklarından yararlanma başvuruları yakından takip edilecek. Dolar endeksinde görülen yatay seyir Türk Lirası 
üzerinde baskı oluşturmazken ABD 10 yıllık tahvil getirilerinde yaşanan geri çekilme Türk Lirasını desteklemeye devam ediyor. 
 
 
 
 
 
 

15 Temmuz 2021 

 

 



gggdgdgdgdg 

15 Temmuz 2021 

 
 

TCMB PPK toplantısında faiz oranları yüzde 19’da sabit bırakıldı. Karar metninde net bir değişiklik 
görülmezken mevcut sıkı para politikasının kararlılıkla devam edeceği vurgulanmaya devam etti. ABD 
Haziran ayı TÜFE endeksi beklentiyi aşarak yıllık yüzde 5,4 aylık ise yüzde 0,9 artış gösterdi. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenilen kurda 8,65 ve 8,72 TL direnç 
seviyeleri önem arz ediyor. Olası satışların görülmesi durumunda ise 8,52 ve 8,44 TL destek seviyeleri test 
edilmesi bekleniyor. 

 

TCMB PKK toplantısında piyasa beklentisinde olduğu gibi faizleri yüzde 19’da sabit bıraktı ve enflasyonda 
belirli bir düşüş yaşanmadığı takdirde mevcut politikalara devam edileceği belirtildi.  Almanya’da TÜFE endeksi 
yıllık yüzde 2,3 olarak açıklandı. Yaşanan gelişmeler çerçevesinde kurdaki seyrin devam etmesi bekleniyor. 
Yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen kurda 10,25 ve 10,32 direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 10,10 ve 10,05 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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FED Başkanı Jerome Powell mecliste yaptığı konuşmada varlık alım programında yapılması muhtemel 
değişikliklerin birkaç hafta içerisindemüzakere edilmeye başlayacağı vurgulandı. ABD’de TÜFE beklenti yüzde 
4,9 iken yüzde 5,4 seviyesinden gerçekleşti. FED’in enflasyon oranının geçici olduğuna yönelik açıklamalarının 
veri ile uyuşmaması FED’in elini zayıflatıyor. Teknik açıdan inceleyecek olursak, yukarı yönlü hareketin 
oluşması durumunda 1,1860 ve 1,1885 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken satış baskısının gelmesi 
halinde ise 1,1810 ve 1,1785 destek seviyelerinin test edilmesi gerekiyor. 

 

Dün açıklanan ABD ÜFE verisinin yüzde 5,6 açıklanmasının ardından Ons Altın’daki yukarı yönlü hareketin 
hızlandığı görüldü. FED Başkanı Powell’ın temsilciler meclisinde yaptığı sunumda enflasyonun geçici olup 
olmadığı ile ilgili kesin bi şeyin söylenemeyeceğini belirtmesi değerli metaldeki yükselişi hızlandırdı. Teknik açıdan 
incelendiğinde yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda 1835 ve 1845$ direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekiyor. Satış baskının görülmesi durumunda ise 1820 ve 1810$ destek seviyeleri yakından izlenecek. 
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İngiltere’de TÜFE Haziran ayında beklentinin üzerinde yıllık yüzde 2,5 aylık ise yüzde 0,5 olarak açıklandı. 
Pandemi sonrasında ekonomik verilerde toparlanma devam ediyor. Haziran ayında yıllık enflasyon yüzde 5,4 
olarak açıklandı. İngiltere ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde çeyreklik yüzde 3,6 gelişme gösterdi. Hareketine 
devam etmesi beklenen paritede olası yukarı yönlü hareketin oluşması durumunda halinde 1,3865 ve 1,3885 
direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Aşağı yönlü seyrin oluşması durumunda ise 1,3825 ve 1,3800 
destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

 

Japonya’da korovirüs vakalarının artmasıyla birlikte kapanma haberlerinin tekrardan gelmeye başladığı 
görülüyor. ABD’de TÜFE’deki artış yüzde 5,4 olarak açıklanırken çekirdek TÜFE yıllık yüzde 4,5 seviyesinde 
gerçekleşti. Japonya Sanayi Üretimi beklentinin üzerinde yüzde 6,5 azalış gösterdi. Teknik açıdan bakılacak 
olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 110,50 ve 111,30 direnç seviyeleri takip edilecek. Satış 
baskısının oluşması durumunda ise 109,10 ve 108,30 destek seviyelerinin test edilmesi bekleniyor. 
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IEA’nın yayınladığı rapora göre gelecek yıl günlük petrol talebi 3 milyon artışla 99,5 milyon varil seviyesine 
ulaşacağı tahmin ediliyor. Ayrıca raporda Haziran ayında günlük petrol artışında 1.1 milyonluk bir artışın 
gerçekleştiği belirtildi. ABD Haftalık ham petrol stokları -4,08M varil azalış gösterdi. Teknik açıdan bakılacak 
olursa, yukarı yönlü hareketine devam etmesi beklenilen Brent Petrol’de 74,20 ve 75,00 $ direnç seviyelerinin 
takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 72,90 ve 
72,10$ destek seviyeleri önem arz ediyor. 

 

Ons Altın’da görülen yükseliş sonrasında Gram Altında 505 seviyesi deste edildi. TCMB PPK toplantısın 
beklentiye paralel yüzde 19’da fazilerin sabit bırakılması ile döviz kurunda herhangi bir değişiklik olmadı.  ABD 
Haziran ayı TÜFE verisi yıllık yüzde 5,4 olarak açıklanırken aylık yükseliş yüzde 0,9 seviyesinde gerçekleşti.  
Gram Altın’da yukarı yönlü hareketin görülmesi durumunda 510 ve 515 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi 
gerekirken aşağı yönlü bir hareketin olması durumuna ise 500 ve 490 TL destek seviyeleri aşağı yönlü hareket 
için önem arz ediyor. 
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2021 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %34,00 Karda / %66,00 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 

16:30 ABD *** Fed Başkanı Powell'ın Yorumları


